Администрация Петропавловского сельсовета

Балахтинский район  Красноярский край

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.02.2021г.                                с.Петропавловка                                             № 2

О присвоении адресов земельным участкам
в с. Петропавловка  пер. Ключевой,  ул.Советская, ул.Заречная.
В целях актуализации адресного реестра недостающими сведениями о земельных участках,  расположенных на территории муниципального образования Петропавловский сельсовет руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,    ст. 17  Устава Петропавловского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить земельному участку   с кадастровым  номером 24:03:3801021:3 адрес:  Российская Федерация, Красноярский край, Балахтинский район, Петропавловский  сельсовет, с.Петропавловка,  ул. Заречная, земельный участок 8
2. Присвоить земельному участку   с кадастровым  номером 24:03:3801022:13 адрес:  Российская Федерация, Красноярский край, Балахтинский район, Петропавловский сельсовет, с.Петропавловка,  ул.Заречная, земельный участок 9
3. Присвоить земельному участку   с кадастровым  номером 24:03:3801023:6 адрес:  Российская Федерация, Красноярский край, Балахтинский район, Петропавловский  сельсовет, с.Петропавловка,  ул.Заречная, земельный участок 5
4. Присвоить земельному участку   с кадастровым  номером 24:03:3801022:11 адрес:  Российская Федерация, Красноярский край, Балахтинский район, Петропавловский  сельсовет, с.Петропавловка,  ул.Заречная, земельный участок 11
5. Присвоить земельному участку   с кадастровым  номером 24:03:3801020:2 адрес:  Российская Федерация, Красноярский край, Балахтинский район, Петропавловский  сельсовет, с.Петропавловка,  ул. Заречная, земельный участок 22
6. Присвоить земельному участку   с кадастровым  номером 24:03:3801022:4 адрес:  Российская Федерация, Красноярский край, Балахтинский район, Петропавловский сельсовет, с.Петропавловка,  ул.Заречная, земельный участок 21
7. Присвоить земельному участку   с кадастровым  номером 24:03:3801020:6 адрес:  Российская Федерация, Красноярский край, Балахтинский район, Петропавловский сельсовет, с.Петропавловка,  ул.Заречная, земельный участок 16
8. Присвоить земельному участку   с кадастровым  номером 24:03:3801021:6 адрес:  Российская Федерация, Красноярский край, Балахтинский район, Петропавловский сельсовет, с.Петропавловка,  ул.Заречная, земельный участок 2
9. Присвоить земельному участку   с кадастровым  номером 24:03:3801021:5 адрес:  Российская Федерация, Красноярский край, Балахтинский район, Петропавловский сельсовет, с.Петропавловка,  ул.Заречная, земельный участок 4
10. Присвоить земельному участку   с кадастровым  номером 24:03:3801019:7 адрес:  Российская Федерация, Красноярский край, Балахтинский район, Петропавловский  сельсовет, с.Петропавловка,  пер.Ключевой, земельный участок 12
11. Присвоить земельному участку   с кадастровым  номером 24:03:3801019:4 адрес:  Российская Федерация, Красноярский край, Балахтинский район, Петропавловский  сельсовет, с.Петропавловка,  пер.Ключевой, земельный участок 8
12. Присвоить земельному участку   с кадастровым  номером 24:03:3801009:15 адрес:  Российская Федерация, Красноярский край, Балахтинский район, Петропавловский  сельсовет, с.Петропавловка,  ул.Советская, земельный участок 19
13. Присвоить земельному участку   с кадастровым  номером 24:03:3801009:2 адрес:  Российская Федерация, Красноярский край, Балахтинский район, Петропавловский  сельсовет, с.Петропавловка,  ул.Советская, земельный участок 3
14. Присвоить земельному участку   с кадастровым  номером 24:03:3801009:16 адрес:  Российская Федерация, Красноярский край, Балахтинский район, Петропавловский сельсовет, с.Петропавловка,  ул.Советская, земельный участок 21
15. Присвоить земельному участку   с кадастровым  номером 24:03:3801009:10 адрес:  Российская Федерация, Красноярский край, Балахтинский район, Петропавловский  сельсовет, с.Петропавловка,  ул.Советская, земельный участок 11
16. Присвоить земельному участку   с кадастровым  номером 24:03:3801008:7 адрес:  Российская Федерация, Красноярский край, Балахтинский район, Петропавловский  сельсовет, с.Петропавловка,  ул. Советская, земельный участок 20
17. Присвоить земельному участку   с кадастровым  номером 24:03:3801008:8 адрес:  Российская Федерация, Красноярский край, Балахтинский район, Петропавловский  сельсовет, с.Петропавловка,  ул.Советская, земельный участок 22

Глава Петропавловского сельсовета                                  Н.В. Захаренко